

2013-08-20

Alexandersson jagar världscupseger i Schweiz

Hon tog medalj i både VM och World Games. I början av oktober kan Tove Alexandersson kröna säsongen med en totalseger i världscupen: - Tove imponerar med sin målmedvetenhet och sin oerhört jämna nivå, säger förbundskaptenen Håkan Carlsson.

Årets världscup i orientering har varit rekordlång. Tävländet inleddes redan i början av januari med tre tävlingar på Nya Zeeland. 5-6 oktober är det dags för avgörandet då Schweiz står som värd för finalhelgen. Medeldistans och sprint står på programmet.

Den 16 löpare svenska truppen är nu uttagen:

- Vi har ett mycket starkt lag. Samtliga våra medaljörer från VM i Finland finns med i truppen. Dessutom har vi flera spännande unga löpare med. Till exempel Alva Olsson som fanns med redan i VM och Karolin Ohlsson som tagit stora kliv under året och ska även hon bli intressant att följa framöver, säger förbundskaptenen Håkan Carlsson.

I sammandraget på herrsidan är Gustav Bergman fyra och Jerker Lysell femma. I täten finns tre schweizare.

Även på damsidan kommer det att bli en kamp mellan Schweiz och Sverige. Den 23-faldiga världsmästarrinnan Simone Niggli jagar Tove Alexandersson i sammandraget. Och det är redan nu klart att 20-åriga Tove Alexandersson kommer att leda inför finalsprinten i Baden. Där delas dubbla världscuppoäng ut.

- Tove var femma i världscupen redan förra året och hon har tagit stora kliv sedan dess. Hon är imponerande med sin målmedvetna satsning och sin höga jämna nivå.

Världscupen är ett stort mål för oss i det svenska landslaget och det skulle vara väldigt häftigt om Tove kunde vinna sammandraget i år, säger Carlsson. Annika Billstam ligger trea i sammandraget och Lina Strand är sexa.

Redan nästa vecka drar de svenska förberedelserna inför kommande års VM i Italien igång på allvar. Då åker 26 svenska löpare till Venedig och Asiago för att se vad som väntar nästa år.

Truppen till världscupavslutningen i Schweiz 5-6 oktober

Damer: Tove Alexandersson, Stora Tuna, Annika Billstam, Linné, Lena Eliasson, Domnarvet, Josefine Engström, Alfita-Ösa, Emma Johansson, Domnarvet, Karolin Ohlsson, Järta, Alva Olsson, Linköping, Lina Strand, Göteborg-Majorna.

Herrar: Gustav Bergman, Ravinen, Anders Holmberg, Järta, Fredrik Johansson, Lidingö, Jonas Leandersson, Södertälje-Nykvarn, William Lind, Malung, Jerker Lysell, Rehn, Johan Runesson, Göteborg-Majorna, Peter Öberg, Hällen.

Ställning världscupen efter elva av tretton tävlingar.

damer: 1) Tove Alexandersson, Sverige, 736 p, 2) Simone Niggli, Schweiz, 685, 3) Annika Billstam, Sverige, 491, 6) Lina Strand, do, 323, 17) Helena Jansson, 167, 19) Emma Johansson, 153, 23) Lena Eliasson, 133.

Herrar: 1) Matthias Kyburz, Schweiz, 635, 2) Daniel Hubmann, 522, 3) Fabian Hertner, 492, 4) Gustav Bergman, Sverige 404, 5) Jerker Lysell, do, 365, 8) Jonas Leandersson, 277, 18) Johan Runesson, 177, 19) William Lind, 164, 23) Peter Öberg, 143.